
 
 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government                                                                                                

            

                                  Br.01/155 
                Datum: 20.08.2023 

 

Na osnovu člana 92 par.4 i člana 93 par.4 Ustava Republike Kosova, člana 8, člana 16, stav 6, 
prema stavu 6.2  od Zakona Br. 08/L-117 o Vladi Republike Kosova, u skladu sa članom 4 
Pravilnika Br. 02/2021 o Oblastima upravne odgovornosti Kancelarije premijera i ministarstava, 
izmenjenom i dopunjenom Pravilnikom Br.04/2021 i Pravilnikom Br. 03/2022, u skladu sa 
članom 17 i 19 të Pravilnika rada Vlade Republike Kosova Br. 09/2011, Vlada Republike Kosova, 
na sastanku održanom 20.avgusta 2023.godine, donosi sledeću: 
 
 
 
 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

1. Vlada Republike Kosova se pridružuje Zajedničkoj deklaraciji zemalja G7 u vezi sa podrškom 
Ukraini.  
 

2. Podrška i pomoć Ukraini na osnovu Deklaracije iz člana 1. ove Odluke, biti će pružena na 
osnovu zakonodavstva Republike Kosova.  

 
3. Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom Listu Republike Kosova.  
 

 
 
 
 

 
 

                                                                                           Albin KURTI 
 

                                                                                            __________________________________ 
                                                                                             Premijer Republike Kosova 
 
 
Šalje se: 
 

 Zamenicima premijera 

 Svim ministarstvima (ministrima) 

 Generalnom sekretaru Kancelarije Premijera; 

 Arhivu Vlade. 
 




